
 
 

 
 
 

PPF banka a.s. | Evropská 2690/17 | P.O. Box 177 | 160 41 Praha 6 

T +420 224 175 888 | F +420 224 175 980 | info@ppfbanka.cz | www.ppfbanka.cz 
 
Registrováno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 | IČ 47116129 | DIČ CZ47116129 

1/3 
 

RSPBS_CZ_20210701 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH 

SLUŽBÁCH 
 
 
Tuto Rámcovou smlouvu o platebních a bankovních službách (dále jen „Rámcová smlouva“) uzavírají: 

Banka 

Název: PPF banka a.s. 

Se sídlem: Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

IČ: 47116129 

Rejstříkový soud: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1834 

(dále jen „Banka“) 

 

Klient 

Název: Statutární město Třinec 

Se sídlem: Jablunkovská 160, 73961 Třinec - Staré Město, Česká republika 

IČ: 00297313 

Obchodní rejstřík nebo jiná 
evidence: 

           

(dále jen „Klient“) 

(Klient a Banka dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“). 

1. Všeobecné podmínky 

Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky PPF banky a.s. (dále jen 
„VOP“), Konkrétní obchodní podmínky PPF banky a.s. pro jednotlivé Bankovní služby (dále jen „KOP“), a  
to včetně Ceníku a Přehledu úrokových sazeb. Nesplnění povinnosti vyplývající z VOP, KOP, případně 
z Ceníku má stejné důsledky, jako nesplnění povinnosti vyplývající z Rámcové smlouvy. Výrazy definované 
ve VOP a KOP mají v této Rámcové smlouvě stejný význam. Výkladová pravidla dle VOP se použijí 
i na výklad ustanovení této Rámcové smlouvy. 

2. Bankovní služby 

Banka a Klient se mohou dohodnout na poskytování níže uvedených Bankovních služeb. Specifikace 
konkrétních Bankovních služeb poskytovaných Klientovi budou uvedeny v přílohách Rámcové smlouvy, které 
tvoří nedílnou součást Rámcové smlouvy, případně ve Smlouvách ke konkrétní Bankovní službě (dále jen 
„Specifikace“). Za poskytování Bankovních služeb náleží Bance odměna dle Ceníku, není-li sjednáno jinak. 

2.1 Účet 

Parametry a podmínky vedení Účtu budou uvedeny ve Specifikaci - Účet, která je zároveň potvrzením Banky 
o zřízení příslušného Účtu. Peněžní prostředky na Účtu budou úročeny úrokovou sazbou dle Přehledu 
úrokových sazeb, nebude-li pro Účet dohodnuto jinak.  

2.2 Termínovaný vklad 

Parametry vedení příslušného termínovaného vkladu budou uvedeny ve Specifikaci – Termínovaný vklad. 
Klient se zavazuje vložit na termínované vklady Peněžní prostředky a přenechat jejich využití Bance.  

mailto:info@ppfbanka.cz
http://www.ppfbanka.cz/


 

PPF banka a.s. | Evropská 2690/17 | P.O. Box 177 | 160 41 Praha 6 

T +420 224 175 888 | F +420 224 175 980 | info@ppfbanka.cz | www.ppfbanka.cz 
 
Registrováno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 | IČ 47116129 | DIČ CZ47116129 

2/3 
 

RSPBS_CZ_20210701 
 

2.3 Debetní karta 

Parametry vydání a vedení příslušné debetní karty budou uvedeny ve Specifikaci – Debetní karta. Klient se 
zavazuje uhradit Bance náklady vzniklé v souvislosti s vydáním debetní karty, a to i v případě, že Klient nebo 
Držitel Debetní kartu odmítne převzít.  

2.4 Elektronické bankovnictví 

Parametry služby Elektronického bankovnictví budou uvedeny ve Specifikaci - Elektronické bankovnictví, 
případně bude uzavřena konkrétní Smlouva. 

3. Zvláštní ustanovení 

Nesjednáno. 

4. Doručování 

Kontaktní spojení Klienta pro doručování dokumentů Bankou a dohodnutý jazyk komunikace jsou uvedeny v 
příloze Rámcové smlouvy „Doručování Dokumentů“. V případě, že Klient využívá služby Elektronického 
bankovnictví, bude Banka komunikovat s Klientem a doručovat Klientovi dokumenty zejména prostřednictvím 
této služby. 

5. Rozhodné právo a jurisdikce 

(a) Tato Rámcová smlouva včetně všech Specifikací, jejich výklad a jakékoli mimosmluvní povinnosti 
z nich vyplývající se řídí českým právním řádem. 

(b) Banka a Klient se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodli, že pro řešení případných sporů vzniklých ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní (včetně otázek týkajících se její platnosti, účinnosti a výkladu) bude příslušný 
(i) Městský soud v Praze, je-li pro rozhodování sporu dána věcná příslušnost krajských soudů, nebo 
(ii) Obvodní soud pro Prahu 6, je-li pro rozhodování sporu dána věcná příslušnost okresního soudu. 

6. Vyhotovení 

Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Platnost a účinnost 

(a) Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Rámcovou 
smlouvu, kteroukoli Specifikaci nebo jednotlivou Bankovní službu vypovědět v souladu s VOP. 

(b) Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem           . 

(c) Smluvní strany jsou oprávněny Rámcovou smlouvu a každou jednotlivou Specifikaci změnit, a to 
v souladu s VOP. Jakékoliv dodatky a změny musí být učiněny písemnou formou a podepsány 
Smluvními stranami. 

8. Závěrečná ustanovení 

(a) Banka a Klient sjednávají, že následující ustanovení Občanského zákoníku se nepoužijí: § 558 odst. 2 
(v rozsahu, v jakém stanoví, že obchodní zvyklost má přednost před ustanovením zákona, jež nemá 
donucující účinky), § 1740 odst. 3, § 1748, § 1987 odst. 2. Banka a Klient, který je podnikatelem, 
sjednávají, že ustanovení § 1799, § 1800 (týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem) 
Občanského zákoníku se nepoužijí. 

(b) Klient tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této Rámcové 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

10.3.2022

mailto:info@ppfbanka.cz
http://www.ppfbanka.cz/


 

PPF banka a.s. | Evropská 2690/17 | P.O. Box 177 | 160 41 Praha 6 

T +420 224 175 888 | F +420 224 175 980 | info@ppfbanka.cz | www.ppfbanka.cz 
 
Registrováno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 | IČ 47116129 | DIČ CZ47116129 

3/3

RSPBS_CZ_20210701
 

(c) Klient potvrzuje, že před podpisem Rámcové smlouvy obdržel veškeré informace, a to v relevantním 
rozsahu dle VOP, resp. § 132 a násl. Zákona o platebním styku. 

 
V Praze dne 08.03.2022 

PPF banka a.s. 

Podpis:  Podpis:  

Jméno: Jméno:  

Funkce:  Funkce:  

 
V Třinci dne 08.03.2022 

Statutární město Třinec 

Podpis:  Podpis:  

Jméno:  Jméno:       

Funkce: Funkce:       

 

mailto:info@ppfbanka.cz
http://www.ppfbanka.cz/



